







Amministrazione Provinciale di Catanzaro



Comune di Catanzaro

PA DIGITALE 2026

14 LUGLIO 2023 ORE 10,00

Stato di attuazione delle misure PNRR M1C1 Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA, promosso dall'Amministrazione Provinciale di Catanzaro

PROGRAMMA

Apertura lavori: Dott. Lo Forte Francesco, Responsabile della Transizione Digitale Amministrazione Provinciale di Catanzaro

Ing. Leone Antonio Funzionario Delegato Edilizia Scolastica Zona 1 Amministrazione Provinciale di Catanzaro

Saluti Istituzionali: Mario Amedeo Mormile Presidente Amministrazione Provinciale di Catanzaro

Testimonianza sullo stato di attuazione da parte del Comune di Catanzaro

Intervento del Dipartimento per la trasformazione Digitale: Il modello della trasformazione digitale per i Comuni.

Spazio per le domande



Casa delle Culture - Palazzo della Provincia di Catanzaro

P.zza Rossi, 1 Catanzaro

